ДУМА СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.12.2023                                      пгт Спирово                                             № 241
О внесении изменения в решение Думы Спировского муниципального округа от 24.11.2021 № 54 «Об утверждении Положения о регулировании отдельных вопросов, связанных с замещением муниципальной должности Главы Спировского муниципального округа на постоянной основе»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО                              «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», Уставом Спировского муниципального округа Тверской области,
Дума Спировского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Спировского муниципального округа от 24.11.2021 № 54 «Об утверждении Положения о регулировании отдельных вопросов, связанных с замещением муниципальной должности Главы Спировского муниципального округа на постоянной основе» (далее – решение) следующее изменение:
в приложении к решению:

в подпункте 1.1 пункта 1 приложения 1 к Положению о регулировании отдельных вопросов, связанных с замещением муниципальной должности Главы Спировского муниципального округа на постоянной основе, слова «21419 руб.» заменить словами «22597 руб.».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2023 года.

Глава Спировского
муниципального округа                                                                  Д.С. Михайлов
Председатель Думы                                                                         Е.В. Васильева